

Årsredovisning
för
Kyltemp Sverige AB
559016-7457

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommi Perttula Lund, Styrelseledamot
2024-01-30

Styrelsen för Kyltemp Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har bedrivit installation och service av frys-, kyl- och värmepumpsanläggningare. Verksamheten avyttrades 2021-09-13 men bolaget utför fortfarande garantiarbeten.

Företaget har sitt säte i Götene kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt den byggnaden som de tidigare verkade i.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	71	258	8 690	5 636
Resultat efter finansiella poster	331	1 008	284	433
Soliditet (%)	85	82	53	57

Omsättningen har sjunkit eftersom verksamheten såldes föregående räkenskapsår, den verksamhet som kvarstår i bolaget är garatinarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 006	1 010 424	1 155 430
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		1 010 424	-1 010 424	0
Årets resultat			290 340	290 340
Belopp vid årets utgång	50 000	205 430	290 340	545 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 430
årets vinst	290 340
	495 770
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	95 770
	495 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		70 601	257 671
Övriga rörelseintäkter		424 923	1 924 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		495 524	2 182 403
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 992	-42 903
Övriga externa kostnader		-107 960	-245 041
Personalkostnader	2	0	-307 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 034	-29 012
Summa rörelsekostnader		-163 986	-624 764
Rörelseresultat		331 538	1 557 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-448	-2 789
Summa finansiella poster		-247	-2 789
Resultat efter finansiella poster		331 291	1 554 850
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-279 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	-279 000
Resultat före skatt		386 291	1 275 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 951	-265 426
Årets resultat		290 340	1 010 424

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	477 319
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	61 102	82 136
Summa materiella anläggningstillgångar		61 102	559 455

Summa anläggningstillgångar

61 102 **559 455**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		109 719	21 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 374	7 051
Summa kortfristiga fordringar		121 093	28 917

Kassa och bank

Kassa och bank		1 307 405	1 755 018
Summa kassa och bank		1 307 405	1 755 018
Summa omsättningstillgångar		1 428 498	1 783 935

SUMMA TILLGÅNGAR

1 489 600 **2 343 390**

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		205 430	95 006
Årets resultat		290 340	1 010 424
Summa fritt eget kapital		495 770	1 105 430
Summa eget kapital		545 770	1 155 430
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		905 000	960 000
Summa obeskattade reserver		905 000	960 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 953	0
Summa långfristiga skulder		2 953	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 701	101 252
Skatteskulder		16 176	103 342
Övriga skulder		0	3 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	19 466
Summa kortfristiga skulder		35 877	227 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 489 600	2 343 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	398 888	398 888
Försäljningar/utrangeringar	-398 888	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	398 888
Ingående avskrivningar	-47 534	-39 556
Försäljningar/utrangeringar	47 534	
Årets avskrivningar		-7 978
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-47 534
Utgående redovisat värde	0	351 354

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 170	5 000
Inköp	0	100 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 170	105 170
Ingående avskrivningar	-23 034	-2 000
Årets avskrivningar	-21 034	-21 034
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 068	-23 034
Utgående redovisat värde	61 102	82 136

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Cecilia Andersson, Ludvig & Co AB

Götene 2024-01-29

Tommi Perttula Lund
Tommi Perttula Lund